
第53回日本薬剤師会学術大会 

東京薬科大学同窓会 ｢開催中止｣ のご案内 
 

一般社団法人東京薬科大学同窓会東薬会 会長 明石 貴雄（大21） 

東薬会札幌支部長 大森  章（大23） 

 

2020 年 10 月 10 日～11 日に札幌市において、第 53 回日本薬剤師会学術大会が開催されま

す。この機会に、北海道東薬会札幌支部のご協力のもと、東京薬科大学同窓会（下記、参照）を開

催したく、会報とうやく 418 号（2020 年 5 月中旬号）にも予告し、準備を進めて参りました。 

この度は誠に残念でございますが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、 

開催を ｢中止｣ とさせていただくことに致しました。 

ご参加を予定しておられた関係各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わり

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

                                                                         

日 時： 2020年10月10(土)  20：00～21：30   ← 中止いたします 

場 所： 札幌パークホテル （札幌市中央区南 10 条西 3 丁目）   

 

 

 

《問合先》 

東薬会事務局  FAX.042-675-8964  email：office@touyakukai.com 

 


